PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 004- B/2018
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se
encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet pelo Sites:
www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o Relatório com a
homologação final dos  candidatos inscrito  do Processo Seletivo Simplificado  nº
004/2018.

Informamos que não houve recurso quanto a homologação dos inscritos publicada no
dia 03/07/2018. Diante disso segue abaixo a Relação Final dos Inscritos.

Homologação Final dos Inscritos para Processo Seletivo para Cargo de Médico
Veterinário  :

Inscrição 001 – JAURA CORRÊA DA CUNHA;
Inscrição 002 – TATIELE MUMBACH ;
Inscrição 003 – LUCAS PRAÇA CARDOSO ;
Inscrição 004 – PATRÍCIA LURDES HECK ;
Inscrição 005 – VINICIUS HILGERT CASTILHOS ;

   São Pedro do Butiá/RS, 09 de julho  de 2018.

    MIGUEL ALFONSO ARENHARDT
               Secretário Municipal da Administração

   DE ACORDO

MARTINHO BERWANGER
Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá/RS